WAP Lublin, RGL, adm. 1644, k. 314, Rkps, oryginał.
16. Protokół przesłuchania Jana Kuźnickiego, który przebywał w oddziale pow
stańczym Józefa Flisa.

„Działo się w urzędzie wójta gminy Krzemień w Godziszowie, dnia 14/26 marca
1864 roku. Protokół ze stawającego w dniu dzisiejszym Jana Kuźnickiego, syna
Andrzeja, włościanina ze wsi Białej uprowadzonego gwałtem przez trzech niezna
nych ludzi w czasie wyjazdu z ojcem do lasu za Janowem... Nazywam się Jan Kuź-
nicki, mam lat 20, katolik stanu gminnego, rolnik, karany ani sądzony nie byłem,
czytać ani pisać nie umiem.

o godz. 10 z rana
wykonaną była przez władzę wojenną...”

WAP Lublin, RGL, adm. 1645, k. 88, Rkps, oryginał.
23. Naczelnik powiatu zamojskiego zawiadamia gubernatora cywilnego lubel

skiego raportem nr 10489 z dnia 4/16 czerwca 1864 roku o wykonaniu wyroku
śmierci na osobie Józefa Flisa.

„Józef Flis, włościanin gminy Krzemień, o zabójstwo Kozaka i napad na dom
b. rządcy klucza krzemienieckiego Ordynacji Zamojskiej Mielechowicza, oraz ska
leczenie go, przez co utracił życie przekonany, przez wojsko ujęty, a następnie
do